
Samarbeidsforum 2024-2025     

Grethe Thu-Skadberg region sør bhg grethe.thu.skadberg@sandnes.kommune.no Medlem   

Monica Buvik Stenseth  region midt bhg monica.buvig.stenseth@stavanger.kommune.no  Medlem   

Modgunn Sandvik  region nord bhg modgunn.sandvik@tysver.kommune.no Medlem AU/leder 

Oddveig Øgaard Scheldrup bhg myndighet oddveig.ogaard.schjelderup@stavanger.kommune.no Medlem   

Jørn Pedersen  region midt skole jorn.pedersen@stavanger.kommune.no Medlem   

Vigdis Vatne region sør skole Vigdis.Vatne@klepp.kommune.no Medlem AU  

Bjørn Nøttum region nord skole bno@karmoy.kommune.no Medlem   

Randi Hummervoll  Fylkeskommunen randi.hummervoll@rogfk.no Medlem   

Gjermund Viste  friskolene gviste@tryggheim.no Medlem   

Frode Ingvaldstad KS Frode.Ingvaldstad@ks.no   Medlem   

Odd Magne Bakke  UiS Odd.m.bakke@uis.no  Medlem   

Sigurd Sandvold HVL Sigurd.Sandvold@hvl.no   Medlem AU 

Sofie Andersen Elevorg  Sofie.andersen@elev.no Medlem   

  PBL   Medlem   

Ragnhild Kjøllmoen Aarø Fagforbundet  Ragnhild.K.Aaro@fagforbundet.no> Medlem   

Elin Djuve Udf elin.djuve@utdanningsforbundet.no  Medlem   

Bente Krakhellen Statped Bente.Krakhellen@statped.no  Observatør   

Steinar Søraas PPT steinar.soraas@sola.kommune.no  Observatør   
 

Region nord: Haugesund, Karmøy, Bokn, Tysvær, Vindafjord, Utsira, Sauda, Suldal 

Region sør: Sandnes, Time, Klepp, Hå, Gjesdal Eigersund, Sokndal, Lund, Bjerkreim 

Region midt: Stavanger, Randaberg, Strand, Hjelmeland, Sola, Kvitsøy 
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